



Corporate Relations Department

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Security Code: 532621

Fax Nos: 22723121 / 22722041

The Market Operations Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051

Symbol: MORARJEE

Fax Nos: 26598237 / 38

Date: 4th July, 2018

Dear Sir/Madam.

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in newspapers viz. Active Times (English) and Navshakti (Marathi), on July 4, 2018 in respect of, inter alia, dispatch of notice of AGM to the shareholders, to be held on Monday, 30th July, 2018.

Request you to kindly take the above in your record.

Yours Faithfully,

For Morarjee Textiles Limited

Company Se

Encl.: as above



MORARIEE TEXTILES LIMITED

Regd. Office: Peninsula Spenta, Mathuradas Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013. Telephone No: 022 - 66154651; Website: www.morarjee.com; Email: corporatesecretarial@ashokpiramalgroup.com; CIN: L52322MH1995PLC090643

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Monday, 30th July, 2018 at 3:00 p.m. at "Hall of Culture" Nehru Centre, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai — 400 018, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.

The Annual Reports of the Company for the financial year ended 31st March, 2018, including the Notice of the AGM, Attendance Slip, Proxy Form and Route Map have been sent electronically via e-mails to those members whose e-mail Ids are registered with the Company or the Depositories, as the case may be and through other permitted modes to all other Members at the registered address. The physical copy of the Annual Report shall also be sent to those members who specifically request for the same. The dispatch of the Annual Reports has been completed on 3rd July, 2018. The Annual Report is also hosted on the website of the Company at www.morarjee.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) viz. www.evotingindia.com. The documents pertaining to the businesses to be transacted at the AGM are available for inspection at the Registered Office of the Company as mentioned in the notice of AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder, the Register of members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 21" July, 2018 to Monday, 30" July, 2018 (both days inclusive) for the 23" Annual General Meeting of the members of the Company.

In compliance with provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company is pleased to provide e-voting ("Remote e-voting") facility to its members and the business set out in the notice may be transacted through remote e-voting. The Company has engaged CDSL for facilitating the remote e-voting services.

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date being 20" July, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

The remote e-voting period commences on Thursday, 26th July, 2018 at 10:00 a.m. and concludes on Sunday, 29th July, 2018 at 5:00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL and members will not be allowed to vote electronically beyond the said timeline and the portal shall be blocked.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their voting right by voting through poll at the AGM Venue. The Company shall make arrangements for voting on poll at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

In case of any queries or grievance regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or address the same to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, P.J. Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort. Mumbai—400 001, Tel: 1800200533.

For Morarjee Textiles Limited Sd/-

Place: Mumbai

Sanjeev Singh Sengar Company Secretary

Active Times 04/07/2018



मोरारजी टेक्स्टाईल्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : पेनिन्सुला स्पेन्टा, मथुरादास मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३. टेलिफोन क्र. ०२२-६६१५४६५१ वेबसाईट : www.morarjee.com

ई-मेल : corporatesecretarial@ashokpiramalgroup.com सीआयएन : एल५२३२२एमएच१९९५पीएलसी०९०६४३

जाहीर सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची २३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी ''हॉल ऑफ कल्चर'' नेहरू सेंटर, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८ येथे सोमवार ३० जुलै, २०१८ रोजी दृ. ३.०० वा. घेण्याचे नियोजित आहे.

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना अटेंडन्स स्लीप, आणि रोड मॅप हा कंपनी किंवा डिपॉझिटरीकडे ई-मेल आयडी नोंदिवलेल्या सभासदांना ई-मेलने आणि नोंदणीकृत पत्यावर इतर सर्व सभासदांना परवानगी असलेल्या पद्धतीने पाठविण्यात आला आहे. वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत ही त्यासाठी विशेषतः विनंती केलेल्या सभासदांना पाठविण्यात येईल. वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे कम ३ जुलै, २०१८ रोजी पूर्ण झाले आहे. वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.morarjee.com वर आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची (सीडीएसएल) ची वेबसाईट म्हणजेच www.evotingindia.com वर सुद्धा पोस्ट करण्यास आली आहे. एजीएमघ्ये व्यवहार करावायाच्या व्यवसायाशी संबंधित दस्तावेज हे एजीएमच्या सूचनेत नमूद नुसार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरिक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचता त्या अंतर्गत प्रयोज्य नियमानुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही कंपनीच्या सभासदांच्या २३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता शनिवार २१ जुलै, २०१८ ते सोमवार, ३० जुलै, २०१८ (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता त्या अंतर्गत केलेले प्रयोज्य नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या तरतुर्दीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीला तिच्या सभासदांना ई-मतदान (''दूरस्थ ई-मतदान) सुविधा पुरिविल्याचा आनंद होत आहे आणि सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाच्या दूरस्थ ई-मतदानामार्फत व्यवहार करता येईल. कंपनी दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा पुरिविण्यासाठी सीडीएसएलसह जोडली गेली आहे. ज्या सभासदांची नावे २० जुलै, २०१८ अशा कट ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रिजस्टर किंवा सभासद रिजस्टरमध्ये नोंदिवलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यात किंवा सभेत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

दुरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी गुरूवार २६ जुलै, २०१८ रोजी स. १०.०० वा. सुरु होईल आणि रविवार २९ जुलै, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल सीडीएसएल द्वारे बंद करण्यात येईल आणि सभासदांना सदर वेळेनंतर इलेक्टॉनिकली मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही आणि पोर्टल ब्लॉक करण्यात येईल.

कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच २० जुलै, २०१८ रोजीस सभासद बनले आहेत ते वरील नमूदनुसार कंपनीची वेबसाईट किंवा सीडीएसएलचीवेबसाईट वर एजीएमची सूचना पाहू शकतात. अशी व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे विनंती पाठवून त्याचा लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

ते सीडीएसएलच्या वेबसाईटवरील मतदानाच्या माहिताचा सुद्धा संदर्भ घेऊ शकतात. तथापि जर तुम्ही सीडीएसएल ई–मतदान फ्लॅटफॉर्मवर अगोदर नोंदणी केली असल्यास तुम्ही तुमचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केलेले नाही ते एजीएमच्या ठिकणी मतपत्रिकेमार्फत मतदानाद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरू शकतात. कंपनी एजीएममध्ये मतपत्रिकेवर मतदान करण्याची व्यवस्था करणार आहे. सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाच्या त्यांचा हक्क वापरल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात. परंतु सभेत पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

दूरस्थ ई-मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी किंवा तक्रारीकरिता तुम्ही फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स(एफएक्युज'') चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान युजर मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com ला ई-मेल लिहावा. किंवा त्याच पत्त्यावर श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, पी. जे. टॉवर, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. फोन १८००२००५३३ यांना लिहावे.

मोरारजी टेक्स्टाईल्स लिमिटेडकरिता

सही / –

संजीव सिंग सेनगर

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ४ जुलै, २०१८

Navshakti 04/07/2018